

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Bolagssupport AB

Org.nr. 559099-5329

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Nilsson, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet avseende företags organisation och därmed förenlig verksamhet.

Rysslands invasion av Ukraina, samt det efterföljande ekonomiska läget har inte påverkat bolagets ekonomiska ställning.

Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företagets säte är beläget i Uddevalla kommun i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret tagit beslut om en utdelning om 800 000 kr vid en extra bolagsstämma.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 256 037	734 188	3 268 051	998 179
Resultat efter finansiella poster	1 116 363	1 559 386	2 555 023	225 680
Soliditet (%)	88,36	62,95	54,98	20,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Efter Covid-19 har nu marknaden återhämtat sig, varvid nettoomsättningen åter ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 512 837	1 559 386	3 122 223
Utdelning		-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning		1 559 386	-1 559 386	0
Årets resultat			958 285	958 285
Belopp vid årets utgång	50 000	2 272 223	958 285	3 280 508

Svensk Bolagssupport AB

Org.nr. 559099-5329

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 272 223
Årets resultat	<u>958 285</u>
	3 230 508

Förslag till disposition:

Utdelning	275 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 955 508</u>
	3 230 508

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 275 000,00 kr. vilket motsvarar 2 750,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 256 037	734 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 256 037</u>	<u>734 188</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 937	-138 986
Personalkostnader	2	<u>-276 163</u>	<u>-750 171</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-311 100</u>	<u>-889 157</u>
Rörelseresultat		944 937	-154 969
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 333 333
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		186 149	399 898
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14 752</u>	<u>-18 876</u>
Summa finansiella poster		<u>171 426</u>	<u>1 714 355</u>
Resultat efter finansiella poster		1 116 363	1 559 386
Resultat före skatt		1 116 363	1 559 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 078	0
Årets resultat		<u>958 285</u>	<u>1 559 386</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 333 333	1 333 333
Andra långfristiga fordringar	5	<u>1 238 271</u>	<u>2 550 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 571 604	4 883 333
Summa anläggningstillgångar		3 571 604	4 883 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 538
Övriga fordringar		<u>404 608</u>	<u>616 695</u>
Summa kortfristiga fordringar		404 608	620 233
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>306 819</u>	<u>256 978</u>
Summa kassa och bank		306 819	256 978
Summa omsättningstillgångar		711 427	877 211
SUMMA TILLGÅNGAR		4 283 031	5 760 544

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 272 223	1 512 837
Årets resultat		958 285	1 559 386
Summa fritt eget kapital		<u>3 230 508</u>	<u>3 072 223</u>
Summa eget kapital		3 280 508	3 122 223
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		635 000	635 000
Summa obeskattade reserver		<u>635 000</u>	<u>635 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		0	680 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>680 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	93 750
Skatteskulder		82 081	156 264
Övriga skulder		280 442	1 073 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>367 523</u>	<u>1 323 321</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 283 031	5 760 544

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Inga sådana uppdrag förekommer på balansdagen.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	ProAccess Sweden AB 556848-7457 Uddevalla	25 33,33%	1 000 000 1 000 000
	ProAccess Sweden AB		
	Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
	Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Svensk Bolagssupport AB

Org.nr. 559099-5329

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 333 333	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>1 333 333</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 333 333</u>	<u>1 333 333</u>
	Redovisat värde	1 333 333	1 333 333
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 550 000	2 550 000
	Återköp som påverkar anskaffningsvärde	<u>-1 311 729</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 238 271</u>	<u>2 550 000</u>
	Redovisat värde	1 238 271	2 550 000
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	680 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	680 000

Övriga noter

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Rysslands invasion av Ukraina och det efterföljande ekonomiska läget har påverkat bolagets innehav av värdepapper negativt. Dock ej värre än att bolaget uppvisar ett positivt resultat totalt sett.

Not 8 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver, med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UDDEVALLA

Fredrik Nilsson

Fredrik Nilsson

2023-06-30